

گیلان

۳۰۰۰ مسکن روستایی برای سالمندان روستاهای گیلان ساخته شد

مدیرکل کمیته امداد خمینی(ره) استان گیلان، گفت: ۳۰۰۰ مسکن روستایی برای سالمندان روستاهای گیلان ساخته شد. به گزارش تسنیم از رشت، علیرضا محمدی در همایش تجلیل از سالمندان زیرپوشش کمیته اسام خمینی(ره) در بیمارستان پورسینایی رشت با اشاره به روند افزایش سالمندان در استان گیلان ۱۱/۶ درصد است. وی عنوان داشت: اگر نیازهای سالمندان از قبیل بهداشتی، پزشکی و مسکن بخوبی تامین شود، می‌توان گفت افزایش میانگین سنی عمر مردم در گیلان نشان‌دهنده توسعه‌یافتگی و افزایش امید به زندگی است. وی افزود: اگر برای سالمندان برنامه نداشته باشیم با چالش و پدیده‌های منفی مواجه می‌شویم. وی با اعلام اینکه امکانات لازم جهت مراقبت از ۹۲۰ خانواده سالمند در منازلشان مهیا شده است، ابراز داشت: ۳ هزار مسکن روستایی برای سالمندان ساکن در روستاهای استان گیلان ساخته شده است.

دیدگاه

تکمیل پازل بر جامی واشنگتن توسط تروئیکی اروپایی

ادامه از صفحه اول

متقابلاً سخنرانی اخیر ترامپ درباره برجام، شاهد ادامه همین بازی هدفمند از سوی تروئیکی اروپایی هستیم. بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس در تازه‌ترین مواضع خود در این باره می‌گوید: «آمریکایی‌ها هنوز بخشی از برجام هستند، تعلیق تحریم‌ها ادامه یافته و این مسئله مهمی است. اکنون این احتمال وجود دارد که کنگره برجام را پاره کند اما من باید این نکته را مشخص کنم که بعید است چنین اتفاقی رخ دهد، چون ما تلاش خواهیم کرد دوستان و همبیمارانمان را در کنگره متقاعد کنیم که برجام، معاهده‌ای ارزشمند است. بسیاری از نمایندگان کنگره تمایل دارند که برجام را اصلاح کنند، نه آنکه از میان بردارند!»

هانگوانه که مشاهده می‌شود، بوریس جانسون درصد عادی جلوه داد («صلاح برجام» توسط کنگره آمریکا بر آمده است. نکته جالب توجه اینکه مصادیق این اصلاح (۱) روز یکشنبه از سوی ژان لوید بریان، وزیر خارجه فرانسه اعلام شد: «درهای مذاکرات برای زمان پس از پایان توافق هسته‌ای، وقتی محدودیت‌های غنی‌سازی اورانیوم در ایران منقضی می‌شود، باز است اما واشنگتن مایل است زمان این محدودیت‌ها افزایش یابد. اگر توافق حفظ شود، ما می‌توانیم مذاکرات اولیه با تهران درباره آنچه پس از سال ۲۰۲۵ اتفاق می‌افتد را آغاز کنیم! ایران نیز می‌تواند به طور کامل از حقوق خود طبق معاهده منع اشاعه بهره‌مند شود. اگر پادمان‌ها یا بازرسی‌ها در این تاریخ ضروری باشند ما می‌توانیم مذاکرات درباره آنها را آغاز کنیم!»

اظهارات وزیر خارجه فرانسه در حالی مطرح می‌شود که «صلاح» (بخوانید تغییر) هر یک از موارد فوق‌الذکر مترادف با تغییر ماهیت توافق هسته‌ای خواهد بود. در این میان، اساساً اهمیتی ندارد چنین اصلاحاتی در قالب مذاکره مجدد، افزودن مکمل و الحاقیه، با تفسیر بندهای مندرج در برجام و ضمایم آن یا... انجام شود بلکه آنچه مسلم است اینکه هدف مشترک ایالات متحده آمریکا و تروئیکی اروپایی «تغییر برجام» به سود خواسته‌های جدید رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا است. بدیهی است واشنگتن و شرکای اروپایی آن در حال چینش پازلی هستند که قرار است نهایی آن، «تغییر توافق هسته‌ای» باشد. در چنین شرایطی نگاه خوشبینانه نسبت به تحداده اروپایی و افتتاح به حمایت کلی افرادی مانند موگرینی و زیگمار گابریل نسبت به حفظ کلیت توافق هسته‌ای، خطایی راهبردی (و نه تاکتیکی) محسوب می‌شود. اعمال مرزبندی نادرست میان «آمریکا» و «تروئیکی اروپایی» در برهه فعلی، می‌تواند حدود ۲ هفته دیگر زمانی که سنای آمریکا طرح جدید خود را درباره ترمیم توافق هسته‌ای ارائه خواهد کرد، دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی ما را با شوک مواجه کند؛ شوکی که این‌بار هزینه آن حتی نسبت به خوشبینی ما به دولت اوباما (در سال ۲۰۱۵) و تکیه بر وعده‌های شفاهی جان کری نیز بیشتر است! مخالفت با اعمال هرگونه تغییر در توافق هسته‌ای و متعاقباً مخالفت با برگزاری هرگونه مذاکره مجدد برای یک توافق مکمل، باید به عنوان یک پیام و موضع صریح و غیرقابل تغییر از سوی وزارت امور خارجه کشورمان به اعضای ۵+۱ مخابره شود.

قبوض ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومانی برق برای مردمانی که به نان شب محتاجند

افزایش بی‌سابقه بهای برق در بوشهر



در حالی که افزایش قابل توجه مبلغ قبوض برق شهروندان در استان بوشهر از جمله ابدان باعث نارضایتی مردم شده، مدیریت برق اعلام کرد که این نرخ‌ها مصوب مجلس است. امروز برق به عنوان جزء لاینفک زندگی همه مردم محسوب می‌شود و نمی‌توان باور کرد که روزگاری مردم بدون برق هم زندگی می‌کردند و مشکلی هم نداشتند. پدرها و مادرهای مان بارها تعریف کرده‌اند که نیمی از عمر خود را در روستا و بدون برقی زندگی کرده‌اند ولی هم‌اکنون در هیچ روستایی بدون برقی نمی‌توان زندگی کرد، چرا که همه امور به برق مرتبط است. علاوه بر اقدامات صورت گرفته برای توسعه تولید برق، شبکه‌های توزیع و انتقال نیروی برق نیز در سطح کشور گسترده شده و این انرژی در اختیار همه افراد قرار دارد. در کنار خدمات مختلف و متنوعی که اداره برق به مشترکان خود ارائه می‌کند، هر دوره یک قبض برای مشترکان صادر می‌شود تا بهای برق مصرفی و خدمات دریافتی پرداخت شود. در این دوره در بسیاری از نقاط کشور شاهد افزایش قابل توجه مبلغ قابل پرداخت درج‌شده در قبوض برق شهروندان هستیم که این موضوع باعث شده مردم نسبت به این مبلغ معترض شوند. شهر ابدان نیز از این امر مستثنا نبوده و افزایش مبلغ قبوض برق باعث شده جمعی از اهالی بخش ابدان از این وضعیت گلایه‌مند باشند و خواستار رسیدگی

به این موضوع شوند. یکی از شهروندان ابدانی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: متأسفانه مسئولان برق استان و شهرستان فکری به حال شهروندان ابدانی نداشته‌اند. ابراهیم درویشی ادامه داد: در ماه‌های قبل هزینه قبض برق خانگی به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان محاسبه می‌شد اما متأسفانه قبض جدید را که دریافت کردم متوجه شدم مبلغ ۶۰۰ هزار تومان اعمال شده است. وی از مسؤلان خواست تا هرچه سریع‌تر این موضوع مهم را بررسی کنند. این شهروند ابدانی عنوان کرد: در این ماه‌ها خیلی از

وسایل برقی خود را خاموش نگه داشته بودیم. رضا کلامی، یکی دیگر از شهروندان ابدانی با بیان اینکه بار به اندازه برق شهرستان مراجعه کرده‌ام ولی تاکنون جوابی دریافت نکرده‌ام، از مسؤلان خواست پاسخ مناسب‌تری در این زمینه به مردم بدهند. وی بیان داشت: وضعیت نرخ برق بین مردم بخش ابدان فاجعه بزرگی است و مردم ابدان با افزایش قیمت برقی این روزها حال خوبی ندارند. صفر ابراهیمی، دیگر شهروند ابدانی ضمن گلایه شدید از مسؤلان اداره برق تصریح کرد: قبوض برق خانگی ما ۶۰۰

هزار تومان شده در صورتی که خیلی از مردم بخش ابدان رقم‌های بالاتر از ۶۰۰ هزار تومان را نیز تجربه کرده‌اند. وی ادامه داد: آیا کسی هست به داد مردم فقیر ابدان برسد؟ برای نخستین بار است هزینه برق مصرفی با این رقم را تجربه می‌کنم. دیگر شهروند ابدانی اظهار داشت: قبض برق مغازه من ۸۰۰ هزار تومان آمده که در چند سال اخیر بی‌سابقه بوده است. مدیر برق شهرستان دیر در گفت‌وگو با مهر ضمن تایید این موضوع ادامه داد: مردم الگوی مصرف را رعایت کنند. علیرضا بحرینی علت افزایش نرخ برق در شهرستان و بخش ابدان را رعایت نکردن الگوی مصرف عنوان کرد و درباره دلیل افزایش نرخ برق بیان داشت: تعیین نرخ برق بر اساس مصوبه مجلس با دولت است. بحرینی اضافه کرد: کسانی که قبض برق آنها زیاد شده می‌توانند به امور مشترکان شهرستان مراجعه کنند. وی تصریح کرد: ما تمام سعی و تلاش خود را انجام می‌دهیم تا مشکلات مردم در این باره تا حدی مرتفع شود. حال باید دید آیا مسؤلان برق استان و استانداری و نماینده مجلس پاسخ قانع‌کننده‌ای برای مردم بخش ابدان خواهند داشت یا خیر. با توجه به اینکه مردم ابدان قشر کشاورز و از نظر مالی در مضیقه هستند خیلی‌ها دست‌شان خالی است و حتی نان شب هم ندارند اما اداره برق شهرستان دیر اخطار داده مردم هرچه سریع‌تر قبوض را پرداخت کنند.

سایر ارزها برای حساب‌های ارزی، برای دارندگان حساب‌های قرض‌الحسنه، یک امتیاز منظر می‌شد. بر این اساس، در قرعه‌کشی دوره سی‌وششم که از بین بیش از ۳ میلیون حساب قرض‌الحسنه انجام شد، ۳۰۰ جایزه نقدی یک‌میلیارد ریالی، ۳ هزار جایزه نقدی ۱۰۰ میلیون ریالی و ۳۳۰ هزار کمک‌هزینه خرید صنایع‌دستی هریک به ارزش یک‌میلیون ریال به قید قرعه به سیره‌گذاران تعلق گرفت. این گزارش حاکی است، اسامی برندگان دوره سی‌وششم حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملت، پس از تایید نهایی هیات نظارت و طی مراحل اداری، از طریق سایت اینترنتی این بانک به نشانی www.bankmellat.ir به اطلاع مردم خواهد رسید.

تصمیم‌سازی‌های غلطی رخ می‌دهد و بر اساس آن هم تصمیمات غلط گرفته می‌شود. ما اگر بخواهیم بدروستی با ترامپ مقابله کنیم، در قدم اول باید درست او را بفهمیم و در قدم دوم باید بدانیم دعوا و اصل مبارزه در صحنه اقتصادی است و ما تا مادامی که در صحنه اقتصادی مداخلات را تغییر ندهیم این مسیر، مسیر مناسبی برای ما نیست. ما بدون کار جدی در حوزه اقتصاد نباید به فکر مذاکره باشیم. پس راه درست در مقابله با ترامپ که ظاهراً دیوانه است اما کاملاً عاقلانه رفتار می‌کند، تقویت درون‌زایی اقتصادی است تا بتوانیم در مواجهات رفتاری داشته باشیم و مجبور به تصمیم‌گیری بر اساس ضرورت‌ها و فشارها نباشیم.

معرفی شدگان بهزیستی به بانک ملت وام اشتغال می‌گیرند

کشور و بانک مرکزی همچنین محمد بیگدلی رئیس هیات مدیره این بانک برگزار شد، ۳۳۳ هزار و ۳۰۰ برنده خوش‌شانس جوایز سی‌وششمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز این بانک با استفاده از سیستم گوی و گردونه و رایانه استخراج شدند. بر اساس این گزارش، این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملت از روز اول تیرماه سال گذشته شروع شده و تا پایان خردادماه سال جاری ادامه داشته است. در این دوره، به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال در هر روز برای حساب‌های ریالی و هر ۱۰۰ یورو یا معادل آن به

چارچوبی حقوقی برای ما، کاغذپاره‌ای برای آنها!

باشد و آمریکانیز همزمان به تعهدات خود عمل نکنند، بلکه تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کنند، باقی می‌ماند؛ به عنوان چارچوبی محکم و محدودکننده برای ما و به جهت نقض مکرر متن توافق، کاغذپاره‌ای برای آمریکا. پس سیاست ترامپ و به طور کلی آمریکا در قبال ایران و برجام سیاسی مبتنی بر استفاده حداکثری از ظرفیت‌های برجام مانند قضیه بازرسی‌ها و گلوگاه‌هایی که در حوزه تحریم‌ها ایجاد شده و کنترل‌هایی که به دست آوردند و افزایش فشار در خارج از چارچوب برجام از طریق اعمال تحریم‌های جدید بوده است. آمریکا در نهایت می‌خواهد ایران را برای موضوعات باقیمانده به میز مذاکره برگرداند که شامل موضوعات موشکی، منطقه و بحث‌های حقوق بشر است. این فهم اگر بدروستی در کشور اتفاق نیفتد مطمئناً

ادامه از صفحه اول

روزنه

ترامپ در سخنان خود بر این راهبرد تأکید کرد: «ما می‌خواهیم تحریم‌های جدی‌تر و محکم‌تری را علیه ایران اعمال کنیم و برای اعمال این تحریم‌ها هم با اتحادیه اروپایی و متحدانمان به اشتراک نظر و جمع‌بندی رسیدهایم.» این گزاره بنان معناست که وجود یا گسترش این فهم که «ترامپ بدون انجام محاسبات راهبردی دست به اقدام زده است» خیلی صحیح نیست. رفتار ترامپ نشان می‌دهد در همان مسیری گام برمی‌دارد که هیات حاکمه آمریکا در این ۱۰ سال علیه ایران دنبال کرده است. لذا در این فضا به هیچ‌وجه به دنبال از بین بردن چارچوب برجام نیست، بلکه برجام تا مادامی که محدودیت‌های هسته‌ای ایران در آن پایدار

مساعت بانک آینده و موسسه ملل در پرداخت سپرده‌های تعاونی‌های منحله افضل توس و وحدت

موسسه ملل خواهد بود و براساس قانون برنامه ششم توسعه، مسئولیت ایفای تعهدات و پرداخت بدهی‌های مؤسسات مذکور بر عهده سهام‌داران، مدیران و مسئولین مربوطه است. در این رابطه تصریح می‌شود که رغم عدم تکمیل فرآیند شناسایی و ارزیابی و انتقال دارایی‌های تعاونی‌های یادشده به بانک آینده و موسسه اعتباری ملل و عدم مسئولیت قانونی این بانک و موسسه در قبال سپرده‌گذاران تعاونی‌های منحله افضل توس و وحدت، مع‌الوصف بانک آینده و موسسه اعتباری ملل در اقدامی پسندیده و صرفاً با رویکرد مساعادت به هموطنان عزیز و سپرده‌گذاران خرد، پرداخت سپرده‌های تا سقف ۳۰ میلیون ریال در دو تعاونی منحله را از محل منابع خود آغاز کرده‌اند که بانک مرکزی از این اقدام و مسئولیت‌پذیری، تقدیر و تشکر می‌کند. همچنین پرداخت‌های آتی، مستلزم تکمیل فرآیند شناسایی، ارزیابی و انتقال دارایی‌ها و اموال هریک از تعاونی‌های اعتبار افضل توس و وحدت به ترتیب به بانک آینده و موسسه اعتباری ملل است تا متناسب و به میزان آن، سپرده سپرده‌گذاران پرداخت شود.



بانک آینده و موسسه اعتباری ملل با هدف مساعادت به هموطنان خرد در تعاونی‌های منحله افضل توس و وحدت، تسقف ۳۰ میلیون ریال را به رغم عدم تکمیل فرآیند شناسایی، ارزیابی و انتقال دارایی‌های آن تعاونی‌ها، از محل منابع خود پرداخت می‌کنند. به اطلاع هموطنان گرامی می‌رساند بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران براساس قانون تنظیم بازار غیرمتشکل پولی مصوب سال ۱۳۸۳ و آیین‌نامه اجرایی این قانون مصوب سال ۱۳۸۶ و مصوبه ۲۷ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ شورای پول و اعتبار، اقدامات لازم برای ساماندهی بازار غیرمتشکل پولی از جمله تعاونی‌های اعتبار را از سال‌های گذشته در دستور کار قرار داده است. همچنین در قوانین اخیر از جمله قانون احکام دائمی و قوانین برنامه ششم توسعه بر همکاری سایر نهادهای مسئول بانک مرکزی برای انجام این وظیفه به نحو احسن تأکید شده است. در این راستا با هدف تکمیل فرآیند ساماندهی تعاونی‌های اعتبار غیرمجاز و تعیین تکلیف سپرده سپرده‌گذاران، مدیریت دارایی‌ها و بدهی‌های تعاونی‌های

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب آزاده شهریاری فرزند حسین‌جان به شماره شناسنامه ۶۴۳ به کد ملی ۱۳۱۹۴۱۳۶۱ صادره از گلیابگان در مقطع کارشناسی رشته خبرنگاری صادره از دانشکده خبر دانشگاه جامع علمی- کاربردی واقع در تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قدس در نظر دارد به استناد مجوز بند ۵ سیمد و چهل و هشتمین جلسه هیات مدیره سازمان به شماره ۲۳۶ اس‌ب مورخ ۹۶/۱۳/۰ نسبت به فروش آهن آلات و ضایعات فرسوده جمع‌آوری شده ناشی از وسایل بازی و دستگاه‌های بن‌ساز و ماشین‌آلات مستهلک و غیرقابل استفاده براساس قیمت پایه کارشناسی دادگستری از قرار هر کیلوگرم ضایعات آهن آلات ۶۵۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهند شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهرقدس خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۲۶۸۴۰۰۰۹-۲۱ تماس و یا به واحد جمع‌دار و یا ناظر سازمان در ساختمان اداری سازمان واقع در آدرس فوق‌الذکر مراجعه نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

www.vatanemrooz.ir